
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 4 февраля 2025 года № 63-п 

 

 

 

Об изменении состава Совета по территориальному общественному 

самоуправлению при Мэре города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в состав Совета по территориальному общественному 

самоуправлению при Мэре города Омска, утвержденный постановлением 

Мэра города Омска от 26 июля 2005 года № 353-п «О создании Совета 

по территориальному общественному самоуправлению при Мэре 

города Омска», следующие изменения:  

1) исключить из состава Совета по территориальному общественному 

самоуправлению при Мэре города Омска (далее – Совет) Безбородову Алену 

Александровну, Горбунову Людмилу Семеновну, Едиханову Наталью 

Владимировну, Зярко Дмитрия Николаевича, Калинину Ирину Вадимовну, 

Морозову Светлану Валерьевну, Осипенко Татьяну Александровну, Ремыгу 

Юлию Даниловну, Савенко Ольгу Валерьевну, Сорочинскую Надежду 

Сераловну; 

2) включить в состав Совета: 

Долинную Ольгу Владимировну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Крутогорский» (по согласованию); 

Завражнову Ольгу Владимировну, исполнительного директора Фонда 

развития территориального общественного самоуправления Советского 

административного округа г. Омска (по согласованию); 

Крохину Светлану Владимировну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Центральный-2» (по согласованию); 

Леденеву Ирину Александровну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Шинник» (по согласованию); 

Мазур Елену Сергеевну, председателя комитета Местной общественной 

организации – территориального общественного самоуправления 

«Левобережный-4» (по согласованию); 

consultantplus://offline/ref=3092A615462806782CFCCE2636B27357A0CA159E652B5773C8517837B2x1PFD
consultantplus://offline/ref=3092A615462806782CFCD02B20DE2C5EAAC34A9563215C2591057E60ED4FCD8C03A3197A58F2EC71D0411506x2PCD
consultantplus://offline/ref=A3C41520FEF56E1DA8AA010C816A2039E709883A0922EAA0BCD2EBF8B2917588E36BD7A7A27AD74500CADDrCO7D
consultantplus://offline/ref=A3C41520FEF56E1DA8AA010C816A2039E709883A0922EAA0BCD2EBF8B2917588E36BD7A7A27AD74500CADDrCO7D


2 

 

Малышеву Ксению Владимировну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Левобережный-2» (по согласованию); 

Склярову Светлану Ивановну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Левобережный-8» (по согласованию); 

Суховую Ирину Вадимовну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Левобережный-10» (по согласованию); 

Ушарову Ирину Дмитриевну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Рубин» (по согласованию); 

Хроленко Николая Михайловича, главу администрации Ленинского 

административного округа города Омска; 

Шевелеву Ольгу Николаевну, председателя комитета Местной 

общественной организации – территориального общественного 

самоуправления «Московка-1» (по согласованию). 

2. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин 

 


